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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO B
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO

TERMO DE DESIGNACAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

O Diretor da Secretaria Administrativa Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 122
Regiao, no uso de suas atribuicdes que lhe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestado e fiscalizacdo do contrato firmado com a
empresa REALFERMETAL Serralheria em Esquadria Metalica Ltda. no Proad 9493/2020,
conforme disposto no art. 67 da Lei n? 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria n® 163/2020
de Gestao e Fiscalizagdo da Execucao dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestao
e Fiscalizagao de Contratos e no Manual de Fiscalizagdo de Obras.

FUNCAO

NOME

Gestor do Contrato

Nome: Kristina Natdlia Cancelier
Matricula: 3077

Lotagcédo: SPO

E-mail institucional; kristina.cancelier@irt12.jus.br

Gestor do Contrato — Substituto

Nome: Adalberto Knoth

Matricula: 4028

Lotagcao: SPO

E-mail institucional: adalberto.knoth@trt12.jus.br

Fiscal Demandante

Nome: Lurin Mendes Macédo de Vasconcellos Dias
Matricula: 3115

Lotacao: SPO

E-mail institucional: lurin.dias@trt12.jus.br

Fiscal Demandante — Substituto

Nome: Naira Oszowski

Matricula: 3512

Lotacao: SPO

E-mail institucional: naira.oszowski@trt12.jus.br

Fiscal Técnico

Nome: Jodo Carlos Godoy llha
Matricula: 2597

Lotagcao: SPO

E-mail institucional: joac.ilha@trt12.jus.br

Fiscal Técnico — Substituto

Nome: Naira Oszowski

Matricula: 3512

Lotagcado: SPO

E-mail institucional: naira.oszowski@trt12.jus.br

Fiscal Administrativo

Nome: Saimon Cezar Danielski Faisca
Matricula: 2785

Lotacao: SELCO

E-mail institucional: saimon.faisca@trt12.jus.br

Fiscal Administrativo

Nome: Angela Terezinha Teixeira
Matricula: 3806

Lotacdo: COAF

E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial -
Joinville

Nome: Marco Antonio Marczak
Matricula: 2138
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Lotacdo: SEGECEMJOI
E-mail institucional: marco.marczak@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial Nome: Marcelo Henrique Petrone Rodrigues
Substituto - Joinville Matricula: 4786

Lotacdo: SEGECEMJOI
E-mail institucional: marcelo.rodrigues@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial - Nome: Marilaine Bodanese Mocelin
Chapeco Matricula: 2733

Lotacdo: SEGECEMCHA

E-mail institucional: marilaine.mocelin@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial Nome: Darlan Bonadiman
Substituto - Chapecd Matricula: 3682

Lotagéo: 32 VT Chapecdo
E-mail institucional: darlan.bonadiman@trt12.jus.br

Luis Frederico Pereira
Diretor da Secretaria Administrativa Substituto
TRT da 122 Regiéo
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